



**БҰЙРЫҚ**

2025 жыл 18 қараша  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 1240-Б  
г.Астана

**Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

**Бас директор**

**А. Павлов**



БҰЙРЫҚ

18 ноября 2025 год  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-1240  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

18 қараша 2025ж.  
№ 1240 бұйрыққа  
қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш. бірл.	Саны (көлемі)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
717	ҚЫЗМЕТ	Ақкөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	0	-	-	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
718	ҚЫЗМЕТ	Атбасар ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	200 000,00	200 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
719	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	50 000,00	50 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
722	ҚЫЗМЕТ	Ерейментау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	100 000,00	100 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
724	ҚЫЗМЕТ	Есіл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	196 046,00	196 046,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
726	ҚЫЗМЕТ	Жарқайың ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	20 000,00	20 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
727	ҚЫЗМЕТ	Сандықтау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	50 000,00	50 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
728	ҚЫЗМЕТ	Шортанды ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	20 000,00	20 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
731	ҚЫЗМЕТ	Ақмол а. бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	1 500 000,00	1 500 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
733	ҚЫЗМЕТ	Астана қ. бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	300 000,00	300 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
Тауарлар								
70	ТОВАР	БҮРҒЫ шеге бұрағыш аккумулятор ДА-14.4 ЭР	дана	5	20 854,30	104 271,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
206	ТОВАР	ЖАЛАҢ СЫМ АС-35/6,2	кг	445,5	1 788,00	796 554,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
210	ТОВАР	ЖАЛАҢ СЫМ АС-95/16	кг	10	2 116,80	21 168,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
213	ТОВАР	СЫМ А-35	кг	472,41	1 987,20	938 773,15	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
216	ТОВАР	СЫМ А-50	кг	99,47	1 987,20	197 666,78	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
612	ТОВАР	ШАРҚАЙРАҚ д.180	дана	4	23 433,00	93 732,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
722	ТОВАР	ШАРҚАЙРАҚ BOSCH GWS 22-230 JH	дана	4	78 655,70	314 622,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
748	ТОВАР	Бояу ТОВАРЛАРДЫҢ ШЫЛДЫ, пневматикалық, жоғарғы бағымен	дана	11	8 453,00	92 983,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
752	ТОВАР	АЙЫРҒЫШ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	1	84 841,20	84 841,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
780	ТОВАР	БАСПАҚ ПРГ-300, гидравликалық	дана	2	40 660,00	81 320,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
821	ТОВАР	БҮТАҚ КЕСКІШ қарнақты, тіреуші механизм және арамен 300мм	дана	1	10 691,44	10 691,44	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
853	ТОВАР	БАЛТА 1.6	дана	5	7 276,00	36 380,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
945	ТОВАР	БОЯУ сары 400мл аэрозольды TYTAN Professional	дана	2	1 605,00	3 210,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
948	ТОВАР	БОЯУ қызыл 400мл аэрозольды TYTAN Professional	дана	1	1 605,00	1 605,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
950	ТОВАР	БОЯУ қара 400мл аэрозольды TYTAN Professional	дана	5	1 605,00	8 025,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
955	ТОВАР	БҮРАҒЫШ, "ЗУБР" жанағы 25283-Н46	дана	5	16 906,00	84 530,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1034	ТОВАР	ШЫҒЫР 43105-4-К г/п 4тн нінтректі сымарканды	дана	1	36 294,40	36 294,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1036	ТОВАР	Электрші ЖИНАҒЫ НЭУ-М2 амбобан ТШ 3926-021-127191850-2007	жанақ	4	128 400,00	513 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1048	ТОВАР	Қол сырлағыш пульт КҮБЫРШЕП KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматикалық (пистолет)	м	3	1 282,93	3 848,79	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1156	ТОВАР	Пісіру АППАРАТЫ MIG-250C ALTECO	дана	2	42 265,00	84 530,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1259	ТОВАР	Автокөлікке ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	30 556,44	30 556,44	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2707	ТОВАР	Жалаң СЫМ АС 50/8	кг	4,3	1 785,60	7 678,08	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
3301	ТОВАР	Жалаң СЫМ АС 50/8	кг	234	1 785,60	417 830,40	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
717	ҚЫЗМЕТ	Ақкөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	17 348,00	17 348,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
718	ҚЫЗМЕТ	Атбасар ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	27 524,00	27 524,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
719	ҚЫЗМЕТ	Аршалы ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	51 358,00	51 358,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
722	ҚЫЗМЕТ	Ерейментау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	20 371,00	20 371,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
724	ҚЫЗМЕТ	Есіл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	129 992,00	129 992,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
726	ҚЫЗМЕТ	Жарқайың ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	2 049,00	2 049,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
727	ҚЫЗМЕТ	Сандықтау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	71 384,00	71 384,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
728	ҚЫЗМЕТ	Шортанды ауданы бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	13 476,00	13 476,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
731	ҚЫЗМЕТ	Ақмол а. бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	1 796 054,00	1 796 054,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
733	ҚЫЗМЕТ	Астана қ. бойынша нотариалдық қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1	306 490,00	306 490,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбей
Тауарлар								
70	ТОВАР	БҮРҒЫ шеге бұрағыш аккумулятор ДА-14.4 ЭР	дана	5	26 230,00	131 150,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
206	ТОВАР	ЖАЛАҢ СЫМ АС-35/6,2	кг	445,5	2 750,00	1 225 125,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

210	ТОВАР	ЖАЛАҢ СЫМ АС-95/16	кг	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
213	ТОВАР	СЫМ А-35	кг	472,41	3 460,00	1 634 538,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
216	ТОВАР	СЫМ А-50	кг	99,47	3 460,00	344 166,20	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
612	ТОВАР	ШАРҚАЙРАҚ д 180	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
722	ТОВАР	ШАРҚАЙРАҚ BOSCH GWS 22-230 JH	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
748	ТОВАР	Бояу ТОЗАҢДАТҚЫШЫ, пневматикалық, жоғарғы бағымен	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
752	ТОВАР	АЙЫРҒЫШ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	1	115 000,00	115 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
780	ТОВАР	БАСПАҚ ПРГ-300, гидравликалық	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
821	ТОВАР	БҰТАҚ КЕСКІШ қарнақты, тіреуіш механизм және арамен 300мм	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
853	ТОВАР	БАЛТА 1.6	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
945	ТОВАР	БОЯУ сары 400мл аэрозольды TYTAN Professional	дана	2	1 800,00	3 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
948	ТОВАР	БОЯУ қызыл 400мл аэрозольды TYTAN Professional	дана	1	1 800,00	1 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
950	ТОВАР	БОЯУ қара 400мл аэрозольды TYTAN Professional	дана	5	1 800,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
955	ТОВАР	БҰРАҒЫШ, "ЗУБР" жинағы 25283-Н46	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1034	ТОВАР	ШЫҒЫР 43105-4-К г/п 4тн іінтіректі сымарқанды	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1036	ТОВАР	Электрші ЖИНАҒЫ НЭУ-М2 амбебап ТШ 3926-021-127191850-2007	жинақ	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1048	ТОВАР	Қол сырлағыш пульт ҚҰБЫРШЕГІ KRAFTOOL PRO JETA 4000 NLVP пневматикалық (пистолет)	м	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1156	ТОВАР	Пісіру АППАРАТЫ MIG-250C ALTECO	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1259	ТОВАР	Автомобильге ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	теңге	1	556,44	556,44	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2707	ТОВАР	Жалаң СЫМ АС 50/8	кг	238,3	3 460,00	824 518,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
3301	ТОВАР	Жалаң СЫМ АС 50/8	кг	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1255	РАБОТА	Целиноград ауданы Қоянды а. орналасқан "Қоянды" КС-ны пайдалану және оған қызмет көрсету үшін ауданы 0,1345 га қосымша жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
3726	ТОВАР	Датчик, енгізу құбырындағы қысым	дана	1	25 000,00	25 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3727	ТОВАР	Кардан білігінің тірегі ГАЗ	дана	1	5 000,00	5 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3728	ТОВАР	УНИТАЗ кіші бакпен жинақта	дана	30	65 000,00	1 950 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3729	ТОВАР	Ас үй ШҰҢҒЫЛШАСЫ, тот баспайтын болаттан жасалған	дана	10	8 300,00	83 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
717	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аккольскому району	УСЛУГА	0	-	-	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
718	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Атбасарскому району	УСЛУГА	1	200 000,00	200 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
719	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аршалыинскому району	УСЛУГА	1	50 000,00	50 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
722	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Ерейментаускому району	УСЛУГА	1	100 000,00	100 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
724	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Есильскому району	УСЛУГА	1	196 046,00	196 046,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
726	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Жаркаинскому району	УСЛУГА	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
727	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Сандыктаускому району	УСЛУГА	1	50 000,00	50 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
728	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Шортандинскому району	УСЛУГА	1	20 000,00	20 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
731	УСЛУГА	Нотариальные услуги с.Акмол	УСЛУГА	1	1 500 000,00	1 500 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
733	УСЛУГА	Нотариальные услуги по г. Астана	УСЛУГА	1	300 000,00	300 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
70	ТОВАР	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	5	20 854,30	104 271,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
206	ТОВАР	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	445,5	1 788,00	796 554,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
210	ТОВАР	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	10	2 116,80	21 168,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
213	ТОВАР	ПРОВОД А-35	кг	472,41	1 987,20	938 773,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
216	ТОВАР	ПРОВОД А-50	кг	99,47	1 987,20	197 666,78	ЭТП (Конкурс)	в течение года
612	ТОВАР	БОЛГАРКА д.180	шт	4	23 433,00	93 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
722	ТОВАР	БОЛГАРКА BOSCH GWS 22-230 JH	шт	4	78 655,70	314 622,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	ТОВАР	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски пневматический с верхним бачком	шт	11	8 453,00	92 983,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	1	84 841,20	84 841,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
780	ТОВАР	ПРЕСС ПРГ-300, гидравлический	шт	2	40 660,00	81 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
821	ТОВАР	СУЧКОРЕЗ штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	1	10 691,44	10 691,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	ТОВАР	ТОПОР 1.6	шт	5	7 276,00	36 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
945	ТОВАР	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	2	1 605,00	3 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
948	ТОВАР	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1	1 605,00	1 605,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
950	ТОВАР	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	5	1 605,00	8 025,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	ТОВАР	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	5	16 906,00	84 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1034	ТОВАР	ЛЕБЕДКА 43105-4-К г/п 4тн рычажная тросовая	шт	1	36 294,40	36 294,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1036	ТОВАР	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл	4	128 400,00	513 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1048	ТОВАР	ШЛАНГ для краскопульты KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLPV пневматический ручной (пистолет)	м	3	1 282,93	3 848,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1156	ТОВАР	АППАРАТ MIG-250C сварочный ALTECO	шт	2	42 265,00	84 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	30 556,44	30 556,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2707	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	4,3	1 785,60	7 678,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3301	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	234	1 785,60	417 830,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечне...								
Работы и Услуги								
717	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аккольскому району	УСЛУГА	1	17 348,00	17 348,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
718	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Атбасарскому району	УСЛУГА	1	27 524,00	27 524,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
719	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Аршалыинскому району	УСЛУГА	1	51 358,00	51 358,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
722	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Ерейментаускому району	УСЛУГА	1	20 371,00	20 371,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
724	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Есильскому району	УСЛУГА	1	129 992,00	129 992,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
726	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Жаркаинскому району	УСЛУГА	1	2 049,00	2 049,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
727	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Сандыктаускому району	УСЛУГА	1	71 384,00	71 384,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
728	УСЛУГА	Нотариальные услуги по Шортандинскому району	УСЛУГА	1	13 476,00	13 476,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
731	УСЛУГА	Нотариальные услуги с.Акмол	УСЛУГА	1	1 796 054,00	1 796 054,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
733	УСЛУГА	Нотариальные услуги по г. Астана	УСЛУГА	1	306 490,00	306 490,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
70	ТОВАР	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	5	26 230,00	131 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
206	ТОВАР	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	445,5	2 750,00	1 225 125,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

210	ТОВАР	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
213	ТОВАР	ПРОВОД А-35	кг	472,41	3 460,00	1 634 538,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
216	ТОВАР	ПРОВОД А-50	кг	99,47	3 460,00	344 166,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
612	ТОВАР	БОЛГАРКА д.180	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
722	ТОВАР	БОЛГАРКА BOSCH GWS 22-230 JH	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	ТОВАР	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски, пневматический с верхним бачком	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	1	115 000,00	115 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
780	ТОВАР	ПРЕСС ПРГ-300, гидравлический	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
821	ТОВАР	СУЧКОРЕЗ штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	ТОВАР	ТОПОР 1.6	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
945	ТОВАР	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	2	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
948	ТОВАР	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
950	ТОВАР	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	5	1 800,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	ТОВАР	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1034	ТОВАР	ЛЕБЕДКА 43105-4-К r/п 4тн рычажная тросовая	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1036	ТОВАР	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1048	ТОВАР	ШЛАНГ для краскопульта KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLPV пневматический ручной (пистолет)	м	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1156	ТОВАР	АППАРАТ MIG-250C сварочный ALTECO	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	556,44	556,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2707	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	238,3	3 460,00	824 518,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3301	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1255	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на дополнительный земельный участок, площадью 0,1345 га, для эксплуатации и обслуживания ПС "Койнды" расположенной в с. Койнды Целиноградского района	РАБОТА	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
3726	ТОВАР	Датчик, давление во впускной трубе	шт	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3727	ТОВАР	Опора карданного вала ГАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3728	ТОВАР	УНИТАЗ в комплекте с бачком	шт	30	65 000,00	1 950 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3729	ТОВАР	МОЙКА кухонная из нержавеющей стали	шт	10	8 300,00	83 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года